ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

Edital n. 338/2011

    O Desembargador Cid José Goulart Júnior,

Presidente da Comissão de Concurso para ingresso na carreira da magistratura

do Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e de acordo com o

artigo 66, do Edital n. 408/2010, faz saber que a Comissão Examinadora da

Prova Discursiva Teórica, em sessão pública hoje realizada, julgou os recursos

interpostos, decidindo adir à lista publicada pelo edital n. 324/2011, os

candidatos abaixo relacionados:

CANDIDATO         NOTA

Andréa Regina Calicchio            6,0

Anna Chrystina Lachi Ferreira           6,6

Arthur Fernando Losekann           7,0

Cibelle Mendes Beltrame           7,0

Egídio Klauck             7,2

Leandro Rodolfo Paasch            6,1

Marcelo Vinicius Zocchi            7,0

Marcus Alexsander Dexheimer           6,2

Sucilene Engler Werle            7,2

Tiago da Silva Brandalise            7,1

    Florianópolis, 28 de novembro de 2011.

    Desembargador Cid José Goulart Júnior

        Presidente da Comissão de Concurso